剩余未解锁数

量（股）

实际可上市流

通数量（股）

10

陆晨
董事、副

总经理
1,000,000 576,038 0 0

武建涛
副总经

理
1,200,000 691,246 0 0

胡艳
财务总

监
300,000 172,812 0 0

徐朋

董事会

秘书、副

总经理

300,000 172,812 0 0

中层管理人员、核

心技术（业务）人

员，合计464人

14,314,820 8,245,865 0 8,245,865

合计 17,114,820 9,858,773 0 8,245,865

注：（1）上述限制性股票中不包含截止到目前应回购注销但尚未回购注销的22

名离职或担任公司监事的首次授予部分激励对象持有尚未解锁的限制性股票共

计293,778股。

（2）作为公司董事及高级管理人员，陆晨先生任职期间内每年可转让的本

公司股份比例不超过其所持本公司股份总数的25%；截至本公告披露日，陆晨先

生持有本公司股份总数为1,575,069股，其中无限售条件流通股份819,019股，2020

年度可转让股份法定额度393,767股。根据相关规定，陆晨先生本次实际可上市

流通股份数量为0股。

（3）作为公司董事及高级管理人员，武建涛先生任职期间内每年可转让的

本公司股份比例不超过其所持本公司股份总数的25%；截至本公告披露日，武建

涛先生持有本公司股份总数为3,244,933股，其中无限售条件流通股份2,553,687

股，2020年度可转让股份法定额度811,233股。根据相关规定，武建涛先生本次

实际可上市流通股份数量为0股。

（4）作为公司高级管理人员，胡艳女士任职期间内每年可转让的本公司股

份比例不超过其所持本公司股份总数的25%；截至本公告披露日，胡艳女士持有

本公司股份总数为493,359股，其中无限售条件流通股份320,547股，2020年度可

转让股份法定额度123,340股。根据相关规定，胡艳女士本次实际可上市流通股

份数量0股。

（5）作为公司高级管理人员，徐朋先生任职期间内每年可转让的本公司股

份比例不超过其所持本公司股份总数的25%；截至本公告披露日，徐朋先生持有

11

本公司股份总数为432,029股，其中无限售条件流通股份259,217股，2019年度可

转让股份法定额度108,007股。根据相关规定，徐朋先生本次实际可上市流通股

份数量为0股。

四、股份变动结构表

股份性质

本次变动前

（截至 2020 年 5 月 21 日） 本次变动增

减（“+，-”）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售流通股

（或非流通股）
303,432,473 30.88% -8,245,865 295,186,608 30.04%

二、无限售流通股 679,194,546 69.12% 8,245,865 687,440,411 69.96%

三、总股本 982,627,019 100% 0 982,627,019 100.00%

注：上述股份变动结构表以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司下发

的为准。

特此公告。

深圳市洲明科技股份有限公司董事会

2020 年 5 月 26 日

	深圳市洲明科技股份有限公司